

Årsredovisning för
Nygårds Eltjänst AB

556732-5419

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kenneth Jonasson
Styrelseledamot

2025-11-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nygårds Eltjänst AB, 556732-5419, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra installation av el, tele och data samt försäljning.

Företaget har sitt säte i Nygård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat i år jämfört med förgående räkenskapsår. Det beror på att bolaget under det året köpte in och installerat solcellsanläggningar vilket innebär likaså ökade inköp av råvaror och förnödenheter som ökade intäkter. Verksamheten har generellt minskat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	291 668	1 238 821	2 451 494	936 715
Resultat efter finansiella poster	-138 301	163 527	-260 911	203 996
Soliditet %	84,4	80,1	68,1	76,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	473 897	114 961
Balanseras i ny räkning		114 960	-114 961
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			-108 301
Belopp vid årets utgång	100 000	388 857	-108 301

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	388 857
Årets resultat	-108 301
Summa	280 556
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	280 556
Summa	280 556

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		291 668	1 238 821
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		291 668	1 238 821
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-117 362	-640 667
Övriga externa kostnader		-182 510	-224 682
Personalkostnader	2	-110 697	-189 895
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 516	-19 516
Summa rörelsekostnader		-430 085	-1 074 760
Rörelseresultat		-138 417	164 061
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 518
Räntekostnader och liknande resultatposter		116	-2 052
Summa finansiella poster		116	-534
Resultat efter finansiella poster		-138 301	163 527
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		30 000	-30 000
Resultat före skatt		-108 301	133 527
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-18 566
Årets resultat		-108 301	114 961

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 823	44 339
Summa materiella anläggningstillgångar		24 823	44 339
Summa anläggningstillgångar		24 823	44 339
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		95 280	79 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 770	68 400
Summa kortfristiga fordringar		109 050	148 362
Kassa och bank			
Kassa och bank		316 983	696 881
Summa kassa och bank		316 983	696 881
Summa omsättningstillgångar		426 033	845 243
SUMMA TILLGÅNGAR		450 856	889 582

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		388 857	473 897
Årets resultat		-108 301	114 961
Summa fritt eget kapital		280 556	588 858
Summa eget kapital		380 556	688 858
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	30 000
Summa obeskattade reserver		0	30 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	8 900
Övriga skulder		70 300	161 824
Summa kortfristiga skulder		70 300	170 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		450 856	889 582

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	97 583	97 583
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Utgående anskaffningsvärden	97 583	97 583
Ingående avskrivningar	-53 244	-33 728
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 516	-19 516
Utgående avskrivningar	-72 760	-53 244
Redovisat värde	24 823	44 339

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-04

Nygård

Kenneth Jonasson

2025-11-04

Kenneth Jonasson

Datum

Styrelseledamot